
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/176/20 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XX/107/19 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 30 grudnia 2019 r.  w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Bierzwnik na 2020 r.: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę  102.532,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  119.882,12 zł  zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  17.350,00zł zgodnie  z załącznikiem  nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Beata Radziszewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2020 r.

Poz. 5683



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bierzwnik Nr XXXI/176/20 z dnia 26 listopada 2020r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 100 525,30 5 498,22 106 023,52  

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 270,30 5 228,22 37 498,52  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 170,30 5 228,22 37 398,52 

 

 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 055,00 270,00 25 325,00 

 

801   Oświata i wychowanie 666 178,60 15 260,00 681 438,60  
 80101  Szkoły podstawowe 226 911,54 15 260,00 242 171,54  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 1 260,00 1 260,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 480,00 14 000,00 16 480,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 500,00 59 812,00 64 312,00  
 85395  Pozostała działalność 4 500,00 59 812,00 64 312,00  

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 50 840,20 50 840,20 

 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 8 971,80 8 971,80 

 

855   Rodzina 10 822 969,71 6 700,00 10 829 669,71  
 85504  Wspieranie rodziny 170 000,00 6 700,00 176 700,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

170 000,00 5 000,00 175 000,00 

 

          

BeSTia      Strona 1 z 2    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5683



  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 032 028,00 15 261,90 1 047 289,90 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 15 261,90 15 261,90 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 15 261,90 15 261,90 

         
Razem: 29 822 788,52 102 532,12 29 925 320,64 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5683



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Bierzwnik Nr XXXI/176/20 z dnia 26 listopada 2020r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 519 558,30 5 498,22 2 525 056,52 

 75011  Urzędy wojewódzkie 194 322,30 5 228,22 199 550,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 5 228,22 33 228,22 

 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 270,00 950,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 675,00 0,00 185 675,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 162 463,00 0,00 162 463,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 267,00 -3 350,00 20 917,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 350,00 3 350,00 

801   Oświata i wychowanie 8 228 837,60 15 260,00 8 244 097,60 

 80101  Szkoły podstawowe 5 949 849,54 15 260,00 5 965 109,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 537,90 15 260,00 129 797,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 230,00 59 812,00 144 042,00 

 85395  Pozostała działalność 84 230,00 59 812,00 144 042,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 840,20 50 840,20 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 971,80 8 971,80 

855   Rodzina 11 385 071,84 6 700,00 11 391 771,84 

 85504  Wspieranie rodziny 232 002,13 6 700,00 238 702,13 

  3110 Świadczenia społeczne 164 600,00 5 000,00 169 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 849,64 1 700,00 48 549,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 689 796,87 19 261,90 1 709 058,77 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 070,00 19 261,90 39 331,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 190,00 19 261,90 34 451,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 697 986,91 -8 000,00 689 986,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 522 556,91 -8 000,00 514 556,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 543,91 -8 000,00 2 543,91 

926   Kultura fizyczna 495 220,00 4 000,00 499 220,00 

 92601  Obiekty sportowe 348 220,00 4 000,00 352 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 834,00 10 000,00 68 834,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 -6 000,00 8 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5683



 

Razem: 30 122 788,52 102 532,12 30 225 320,64 

      

BeSTia    Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5683


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-16T13:37:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




